关于公布2012年度水电力行业
优秀勘测、优秀设计、优秀标准设计、优秀计算机
软件获奖项目的通知
电规协技〔2013〕58号

各相关单位
2012年度水电行业优秀勘测、优秀设计、优秀标准设计和优秀计算机软件的评审工作，已由水电顾问集团组织评审并经中国电力规划设计协会技术委员会审定完成。

评审决定红水河龙滩水电站工程设计、红水河龙滩水电站工程勘察、水电水利工程三维数字化设计平台等项目荣获2012年度水电行业“四优”一、二、三等奖，现予公布。

希望各电力勘测设计单位和广大勘测设计人员在今后的工作中进一步转变观念，按照以人为本、节约资源、保护环境、节能减排和可持续发展的要求开展创新、创优活动，积极开发与采用新技术、新工艺、新设备和新材料，做出技术先进、经济和社会效益好的优秀工程勘测、优秀工程设计、优秀标准设计、优秀计算机软件成果，为我国电力工业的发展做出更大的贡献。

附件：2012年度水电行业优秀勘测、优秀设计、优秀标准设计、优秀计算机软件获奖项目名单

附件：

2012年度水电行业优秀勘测、优秀设计、优秀标准设计、优秀计算机软件获奖项目名单
	一等奖

	工程名称
	设计单位

	工程设计

	红水河龙滩水电站工程设计
	中南勘测设计研究院

	马来西亚巴贡水电站工程设计
	西北勘测设计研究院

	金沙江上游水电规划
	成都勘测设计研究院

	糯扎渡水电站导截流工程设计
	昆明勘测设计研究院

	贵州北盘江董箐水电站工程设计
	贵阳勘测设计研究院

	江苏如东30MW潮间带试验风电场项目设计
	华东勘测设计研究院

	工程勘测

	红水河龙滩水电站工程勘察
	中南勘测设计研究院

	江苏宜兴抽水蓄能电站工程地质勘察
	华东勘测设计研究院

	西龙池抽水蓄能电站工程勘察
	北京勘测设计研究院

	贵州北盘江董箐水电站工程勘察
	贵阳勘测设计研究院

	计算机软件

	水电水利工程三维数字化设计平台
	华东勘测设计研究院

	二等奖

	工程设计

	小湾水电站引水发电系统设计
	昆明勘测设计研究院

	云南牛栏江天花板水电站设计
	北京勘测设计研究院

	四川省九龙河江边水电站工程设计
	华东勘测设计研究院

	黄河炳灵水电站工程设计
	西北勘测设计研究院

	瀑布沟水电站导流洞工程设计
	成都勘测设计研究院

	东福山岛风光柴蓄及海水淡化综合系统工程设计
	华东勘测设计研究院

	华能阜新彰北风电场设计
	贵阳勘测设计研究院

	工程勘测

	江苏如东30MW潮间带试验风电场工程勘察
	华东勘测设计研究院

	贵州洪渡河石垭子水电站工程勘察
	贵阳勘测设计研究院

	乌江思林水电站工程地质勘察
	贵阳勘测设计研究院

	四川省九龙河江边水电站工程地质勘察
	华东勘测设计研究院

	计算机软件

	智能水务系统
	中南勘测设计研究院

	三等奖

	工程设计

	小湾水电站超大型工程安全监测自动化系统设计
	昆明勘测设计研究院

	马鹿塘水电站枢纽工程设计
	昆明勘测设计研究院

	云南省大中型水电站水资源综合利用专项规划
	昆明勘测设计研究院

	云南洗马河二级赛珠水电站工程设计
	贵阳勘测设计研究院

	苏家河口水电站工程设计
	昆明勘测设计研究院

	老挝南立1-2水电站工程设计
	昆明勘测设计研究院

	澜沧江古水-苗尾河段水电梯级开发规划水资源论证报告书
	昆明勘测设计研究院

	龙马水电站工程设计
	昆明勘测设计研究院

	海南东方感城风电一期（49.5MW）工程设计
	西北勘测设计研究院

	江苏东凌风电场一期工程设计
	中南勘测设计研究院

	中电投黄河公司西藏桑日10MWp并网光伏电站工程设计
	西北勘测设计研究院

	辽宁大唐国际阜新前后查台（2×49.5MW）风电工程设计
	北京勘测设计研究院

	工程勘测

	黄河炳灵水电站工程勘察
	西北勘测设计研究院

	云南李仙江土卡河水电站工程勘察
	北京勘测设计研究院

	江苏东凌风电场一期工程勘察
	中南勘测设计研究院

	福建寿宁牛头山水电站工程地质勘察
	华东勘测设计研究院

	云南洗马河二级赛珠水电站工程地质勘察
	贵阳勘测设计研究院

	计算机软件

	安全监测工程培训考评系统
	贵阳勘测设计研究院

2